

Варварівський ліцей за листопад 2025р.

№ п/п	Організація	№ договора, дата	№ накладної, дата	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	№2 від 06.01.2025р.	Акт приймання-передачі № 3258 від 31.10.2025р	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за жовтень 2025р.	1739 кВт	2,6703	4643,78
2	ТОВ «Житомиренерго»	№1 від 03.01.2025р	Акт №3647 від 17.11.2025р	електрична енергія за жовтень 2025р. Відшкодовано грн	1739 кВт	8,4143	14632,47
3	ДП «Олевський лісгосп АПК»	№50 від 09.10.2025р.	н №50 від 06.11.2025р	Деревина дров'яна, 1 групи, не колоті	15м ³	1800	27000,00
4	Управління поліції охорони в Житомирській області	№286/25/Кн від 13.01.2025р	Акт № КН-0009722 від 11.11.2025р	Спостереження за РКТС (технічне обслуговування охоронної сигналізації) за листопад 2025р.			100,00
5	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	№7 від 22.01.2025р.	Акт №750 від 04.11.2025р	Послуга доступу до мережі Інтернет за жовтень 2025р.			870,00
6	ФОП Гаврилюк В.Г.	№62 від 10.11.2025р.	н №62 від 10.11.2025р	Фарба гумова бежева бкг	1від	970,00	970,00
	---/---	---/---	---/---	Валик	1шт	75,00	75,00
	---/---	---/---	---/---	Фарба бежева 2,8кг	2 бан	485,00	485,00
	---/---	---/---	---/---	Пензель	2шт	28,00	56,00
	---/---	---/---	---/---	Уайт-спірит	16ут	75,00	75,00
	---/---	---/---	---/---	Силікон	2фл	225,00	450,00
	---/---	---/---	---/---	Анкер ф14	16шт	35,00	560,00
	---/---	---/---	---/---	Свердло по бетону ф14	1шт	95,00	95,00
	---/---	---/---	---/---	Герметик	1фл	129,0	129,00
	---/---	---/---	---/---	Кут декоративний	1шт	70,00	70,00
	---/---	---/---	---/---	Кут нікель	1шт	87,00	87,00
	---/---	---/---	---/---	Масло червоне 1л	2 бут	210,00	420,00
	---/---	---/---	---/---	Кран кульовий	10шт	90,00	900,00
	---/---	---/---	---/---	Фум стрічка	1шт	30,00	30,00
	---/---	---/---	---/---	Шланг до станції	1шт	360,00	360,00
	---/---	---/---	---/---	Муфта перехідна	1шт	72,00	72,00
	---/---	---/---	---/---	Шланг до умивальника	2шт	125,00	250,00
	---/---	---/---	---/---	Сифон до умивальника	1шт	280,00	280,00
	---/---	---/---	---/---	Кран до умивальника	3шт	470,00	1410,0
	---/---	---/---	---/---	Клапан поплавков	1шт	185,00	185,00
	---/---	---/---	---/---	Жилка до тримера	1шт	210,00	210,00
7	ФОП Федорчук К.Х.	№69 від 10.11.2025р.	н №69 від 10.11.2025р	Медалі 3 місце	4шт	48,00	192,00
	---/---	---/---	---/---	Кубок 3 місце	1шт	185,00	185,00
8	ТОВ «Київпромсервіс 1»	№42 від 22.09.2025р	Акт №872 від 10.11.2025р	Послуги з організації харчування (аутсорсинг) здобувачів освіти 1-4 класів (сніданки)	827 Діто-дні	64,00	52928,0
	---/---	---/---	---/---	Послуги з організації гарячого харчування (аутсорсинг) здобувачів освіти пільгових категорій 5-11 класів (обіди)	384 Діто-дні	65,00	24960,0
9	ФОП Блюма О.В.	№66-ГРК від 10.11.2025р	Акт №66 від 10.11.2025р	Послуги з обслуговування програмного забезпечення Інформаційно-програмного комплексу «Місцевий бюджет»			150,00
10	Заробітна плата						495803,65
11	Нарахування на з/плату						109556,47
12	Відрядження						-